
Мшшимсь
Ф£>- РЗ At

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р II К А 3

от 11.03.2021 №  422

О включении в муниципальный банк 
данных ценного педагогического 
опыта победителей и лауреатов 
конкурсов профессионального 
мастерства

На основании заключения экспертного совета по проблемам изучения и 
обобщения ценного педагогического опыта и в соответствии с Положением 
об изучении, обобщении и внесении в муниципальный банк данных ценного 
педагогического опыта, утверждённым приказом КОиН от 13.11.2013 № 1260 
«Об утверждении положения об изучении, обобщении и внесении в 
муниципальный банк данных ценного педагогического опыта», по 
результатам участия педагогов образовательных учреждений города 
Новокузнецка в конкурсах профессионального мастерства в 2019-2020 
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в муниципальный банк данных педагогический опыт 
педагогов, победителей и лауреатов конкурсов профессионального 
мастерства, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Г. М  Белову, 
начальника отдела общего образования КОиН.

А
Председатель КОиН Ю.А. Соловьёва



Приложение 
к приказу КОиН 

от 11.03.2020 №422

Список педагогов -  победителей и лауреатов конкурсов 
профессионального мастерства, включённых 

в муниципальный банк данных ценного педагогического опыта

1. Бикетова Марина Владимировна, учитель начальных классов МБОУ 
«Средняя общеобразовательная школа №64»,

2. Кабанкова Светлана Александровна, учитель русского языка и 
литературы МБ НОУ «Гимназия №62»,

3. Киселёва Юлия Сергеевна, заместитель директора по воспитательной 
работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №97»,

4. Митрохина Ольга Владимировна, учитель географии МБ НОУ «Лицей №
111»,

5. Никитская Марина Петровна, учитель английского языка МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №64»,

6. Потапова Наталья Ивановна, учитель русского языка и литературы МАОУ 
«Средняя общеобразовательная школа №99»,

7. Тушенова Алёна Игоревна, учитель истории и обществознания МБОУ 
«ООШ №43»,

В. Фурина Ольга Викторовна, учитель начальных классов МБОУ «Лицей 
№34»,

9. Шутемова Алена Александровна, педагог-психолог МБОУ «Гимназия № 
10 имени Ф.М. Достоевскою».


